do casal NELSON TURCHETTI, portador da Cédula de Identidade RG nº 7033611737-

SSP/RS e CPF/MF nº 035.442.730-04 e TEREZINHA PAVINATTO TURCHETTI, portadora 

da Cédula de Identidade RG nº 1046277826-SSP/RS e do CPF/MF nº 703.310.300-04, 

o imóvel rural caracterizado por UMA FRAÇÃO IDEAL DE TERRAS com a área de 

oitocentos e setenta e cinco metros quadrados (875,00m2.), sem benfeitorias, situada na 

localidade de Boca da Picada Segredo, 3º Distrito de Jaguari. 

Parágrafo único.  O imóvel descrito neste artigo é parte integrante de área 

maior objeto da Matrícula nº 4.118, R.1, R.5 e R.6 do Livro 2, do Registro Geral, do